Electro-Voice | RE3-BPT RE3 腰包发射器
RE3-BPT RE3 腰包发射器
▪ 坚固的金属机身
▪ 高达 36 MHz 调谐带宽（特定频段）
▪ 可选低输出功率和高输出功率（特定频段）
▪ 特殊的磁性闩锁，便于更换电池
▪ 同步功能便于频率设置
RE3-BPT 是一款小巧、轻便而坚固的超高频腰包发射器。该

MAC-G3 吉他线缆，采用 George L's 线缆，带 4
针小型插头
订购信息
RE3-BPT-5L 腰包机发射器 488-524MHz
RE3 无线腰包发射器，5L 频段，488-524 MHz，黑色
订单号 RE3-BPT-5L
RE3-BPT-5H 腰包机发射器 560-596MHz
RE3 无线腰包发射器，5H 频段，560-596 MHz，黑色
订单号 RE3-BPT-5H
RE3-BPT-6M 腰包机发射器 653-663MHz
RE3 无线腰包发射器，6M 频段，653-663 MHz，黑色
订单号 RE3-BPT-6M
RE3-BPT-8M 腰包机发射器 823-865MHz
RE3 无线腰包发射器，8M 频段，823-865 MHz，黑色
订单号 RE3-BPT-8M
RE3-BPT-T 腰包机发射器 803-806MHz
RE3 无线腰包发射器，T 频段，803-806 MHz，黑色